СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 4 созыва
25 сессия

РЕШЕНИЕ
	           «21» сентября 2012 года
	№ 99-рс

с. Замартынье

О формировании
избирательной комиссии сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации срока полномочий 2012-2017 г.г.

            Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации срока полномочий 2012-2017 г.г. и в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Липецкой области «Об избирательной комиссии муниципального образования в Липецкой области», постановлением ЦИК России «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» от  17 февраля 2010 года №192/1337-5, постановлением территориальной избирательной комиссии Добровского района «О кандидатурах членов избирательной комиссии сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации срока полномочий 2012-2017 г.г. с правом решающего голоса» №56/343 от «_15_» сентября 2012 года, статьей 38 Устава сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет
решил:
1. Сформировать избирательную комиссию сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации срока полномочий 2012-2017 г.г. в количестве  6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав членами комиссии с правом решающего голоса:
            1.Бородина Наталья Николаевна 10.07.1975г. рождения, гражданство РФ, образование  среднее профессиональное, место жительства: Липецкая область, Добровский район, с. Замартынье, улица Центральная, д.72, место работы Замартыновский ОПС Добровского почтамта УФПС по Липецкой области филиала ФПУП «Почта России» оператор,  предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
            2. Букреева Ольга Ивановна 03.11.1962г. рождения, гражданство РФ, образование-среднее общее, место жительства: Липецкая область, Добровский район, с. Замартынье, улица Молодежная, д.12/2, место работы – МБУК «ДЦК» сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района, Липецкой области, занимаемая должность – уборщица, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
        3. Жукова Татьяна  Михайловна 27.09.1950г. рождения, гражданство РФ, образование – высшее профессиональное, место жительства: Липецкая область, Добровский район, с. Замартынье, улица Центральная д.74, пенсионерка, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
       4. Кондратьева Галина Алексеевна 13.06.1974г. рождения, гражданство РФ, образование – высшее профессиональное, место жительства: Липецкая область, Добровский район, с. Замартынье, улица Малиновка д.40, место работы Замартыновский филиал МБОУ СОШ №1 с. Доброе в с. Замартынье - учитель начальных классов, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
       5. Постникова Анна Васильевна 12.02.1952г. рождения, гражданство РФ, образование – среднее профессиональное, место жительства: Липецкая область, Добровский район, с. Замартынье, улица Советская, д.28, пенсионерка, предложена для назначения в состав комиссии районным отделением ЛРО ВПП «Единая Россия».
     6. Прохорова Антонина Васильевна 27.02.1967г. рождения, гражданство РФ, образование – среднее профессиональное, место жительства: Липецкая область, Добровский район, с. Замартынье, улица Центральная, д.60, место работы МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Добровского муниципального района Липецкой области - социальный работник, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
         3. Обнародовать настоящее решение  24 сентября 2012 года.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	       Председатель Совета депутатов сельского
       поселения Замартыновский сельсовет

О.В. Мотовых

[bookmark: _GoBack]